
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “A. MORO”  
Via Martiri della Liberta , 2– 21058 Solbiate Olona (VA) 

tel. 0331/640143 – fax 0331/377005 
www.icmoro.edu.it – vaic84600p@istruzione.it  

_______________________________________________________________________________________  

Consiglio di Istituto  

Verbale N. 7  

 

Il giorno 26 giugno 2025 alle ore 18.00, convocato in seduta straordinaria con 

comunicazione prot. 3558 del 19 giugno 2025 si è riunito il Consiglio di Istituto 

dell’Istituto Comprensivo “Aldo Moro”.  

 

 

                          DELIBERA N. 37 DEL 26/06/2025 

VISTO l’art.5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n.275;  

VISTA l’art.74, 3° comma, del D.lgs. n. 297/1994;  

CONSIDERATO il Calendario delle Festività Nazionali;  

CONSIDERATO che la Regione Lombardia ha confermato, per l’a.s. 2025-2026, il 
calendario scolastico di carattere permanente, approvato con deliberazione della 
Giunta regionale n. IX/3318 del 18 aprile 2012, per le scuole dell'infanzia statali, le 

scuole primarie e le scuole secondarie di I e II grado;   

CONSIDERATA la Nota della Regione Lombardia Prot. N. E1.2025.0481857 del 
12/05/2025 

VISTA la delibera n.6 del Collegio dei docenti del 26/06/2025 

                     Il Consiglio di Istituto 

                DELIBERA 

all’unanimità dei presenti la sospensione delle lezioni il 22 dicembre 2025; il 30 aprile 2026 e 

il 1° giugno 2026 e la sospensione del servizio di segreteria nei giorni prefestivi: 24 e 31 

dicembre 2025, il 5 gennaio 2026; il 1° giugno2026; il 14 agosto 2026 e le proposte di 

inserimento della scuola dell’infanzia. 
 

 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Concetta Tripoli 
Firma autografa omessa  
ai sensi dell’art. 3, c.2, D.lgs. 39/93  

  

  

  

VAIC84600P - ABC81BF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003691 - 30/06/2025 - II.1 - I


